
b u r m i s t r z 

\ I1ASTA i GMINY PILICA 
42-436 PILICA 

ul Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 260/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 12 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ /, art. 257 pkt 1, ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 / art. 99 ustawy z dnia 
30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. 
Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 
1) Uchylić w całości Zarządzenie Nr 258/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 

21 listopada 2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

2) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 7.227 zł. 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 7.227 zł. 
w tym: 

zadania własne: 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.355.3.2013 Wojewody Śląskiego 
z dnia 24 października 2013 na sfinansowanie dodatków dla pracowników socjalnych. 
- 6.609 zł. 

zadania zlecone 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.126.9/2013 Wojewody Śląskiego z dnia 
13 listopada 2013 r. na pomoc finansową realizowana na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 618 zł. 

b) Zwiększeniu wydatków bieżących o kwot 7.227 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
zadania własne o kwotę 6.609 zł. 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

O kwotę 6.609 zł. 
na sfinansowanie dodatków dla pracowników socjalnych. 

zadania zlecone o kwotę 618 zł. 
Rozdz.85295 - Pozostała działalność 



o kwotę 618 zł. 
z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych i wydatki z tym związane. 

c) Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie f # 

Zmniej szyć wydatki bieżące o kwotę 61.13 7 zł. 
( w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 54.137 zł.) 

W tym: 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 30.359 zł. 
Z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 

Rozdz.80103 - Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych 
o kwotę 22.268 zł. 

Z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 
Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 8.510 zł. 
W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 1.510 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 61.137 zł. 
( w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 54.137 zł.) 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 
o kwotę 2.000 zł. 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 
o kwotę 11.608 zł. 

W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 6.608 zł. 
80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

Szkół 
o kwotę 30.529 zł. 

W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 30.529 zł. 

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne 
o kwotę 17.000 zł. 

W tym z tytułu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 17.000 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. 

Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe 
o kwotę 5.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. 
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

o kwotę 5.000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł. 

t - 2 

I i 



Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
o kwotę 25.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł. 
Rozdz. 92116 - Biblioteki 

o kwotę 25.000 zł. 

Uwzględniając pkt 1) oraz dokonane zmiany w pkt. 2) załącznik Nr 1- Wydatki do 
niniejszego Zarządzenia koryguje zmianę dotyczącą błędnego rozdysponowania 
rezerwy. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 26.873.877 zł. 
WYDATKI - 27.533.877 zł. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

b u r m i s t r z 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
uł. Żarnowiecka 46a Załacznik Nr 1 - Wydatki do Zarządzenia Nr 260/2013 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 płd 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeni 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestypjei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 1 objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowymi 
zadari; 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 płd 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeni 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestypjei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowaw 
art 5 ust. 1 płd 2 

i 3, 

zakup 1 objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 23 205.00 23 205,00 23 205,00 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0.00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 29 555,00 29 555,00 29 555,00 0.00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 23 205,00 23 205,00 23 205,00 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 29 555,00 29 555,00 29 555,00 0,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 994 120,00 147 350,00 41 350,00 6 350,00 35 000,00 100 000,00 6000,00 0,00 0.00 0,00 846 770,00 846 770,00 843 080,00 0.00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 987 770,00 141 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 100 000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 846 770,00 646 770,00 843 080,00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 853120,00 6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 770,00 846 770,00 843 080.00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 846 770,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 846 770,00 646 770,00 843 080.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 831 877,00 21 0>3 789,00 18 891171,00 10 983149,00 8 808 022,00 1189118,00 2 687 788,00 148118,00 0,00 100 000,00 8 440118,00 6440118,00 1241 828,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -(180,00 -8150,00 -8180,00 -8180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie <180,00 <180,00 8180,00 0,00 8180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 811877,00 21 091 789,00 18 891 171,00 10 978 999,00 8 <14 372,00 1 189118,00 2 887 788,00 148118,00 0,00 100 000,00 6 440118,00 6 440118,00 1241 828,00 0,00 

Strona 1 z 1 


